
BR.0001.5.2021 

 

Uchwała nr 5/2021 Senatu 

Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 04 lutego 2021 r.  

w sprawie zmian w Statucie Uczelni Jana Wyżykowskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 i art. 34 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Statucie Uczelni Jana Wyżykowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się treść § 16 ust. 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) przedstawiciele nauczycieli akademickich –   po 3 z  każdego wydziału;” 

2) skreśla się pkt 5 w § 16 ust. 1. 

2. W związku z powyższymi zmianami numeracja punktów w § 16 ust. 1 ulega zmianie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uczelni Jana Wyżykowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
               REKTOR 

 

          dr Tadeusz Kierzyk, prof. UJW 

 


